
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

16/12/2024 09:07:11

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00926

 00937

 00967

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,907,192.00

 7,450,971.00

 40,566,989.26

12-NOV-24

18-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 51,925,152.26
 51,925,152.26
 51,925,152.26

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0515001

0513001

0020001

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIAS TECNOLOGIA Y LA INNOVACION

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

CASA PRESIDENCIAL


