

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE NOVIEMBRE**



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA Unidad Ejecutora:

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
Γ	00926	01	00001	3,907,192.00	12-NOV-24	0515001	INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIAS TECNOLOGIA Y LA INNOVACION
	00937	01	00001	7,450,971.00	18-NOV-24	0513001	INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA
	00967	01	00001	40,566,989.26	21-NOV-24	0020001	CASA PRESIDENCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):

51,925,152.26 51,925,152.26

51,925,152.26